

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 92/22				Ejercicio: 2022			
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.							
		Modalidad: Sin Modalidad							
EXPEDIENTE N°: 2355/22									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Equipamiento e Insumos Eléctricos - Convenio SPU									
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - ELECTRICIDAD CHICLANA SRL		2 - YLUM SA		3 SEMINCO SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	2	Unid.	Pinzas amperimétricas de corriente continua; estándar.	\$ 10.100,00	\$ 20.200,00	\$ 8.439,00	\$ 16.878,00	\$ 17.000,00	\$ 34.000,00
2	2	Unid.	Telurímetro o medidor de resistencia y tensión de toma de tierra, con las siguientes características técnicas como mínimo: Telurímetro Digital 3 Jabalinas 0-4kohms tipo Sew 1620er Cat Iv; * Medición de resistencia del aislamiento / * Medición de tensión de toma de tierra / * Función de retención de datos "Data Hold" / * Aislamiento doble / * Indicación de sobrecarga / * Apagado Automático / * Grabación de resultados de 20 mediciones / * Chequeo del nivel de carga de batería / * Modo de espera # Características / * Alimentación: Pilas AA Alcalinas x 6 / los accesorios deberán incluirse en la cotización: * Puntas de prueba / * 2 Picas / * Estuche / * 6 Pilas Alcalinas AA / * Manual	\$ 72.800,00	\$ 145.600,00	\$ 39.904,00	\$ 79.808,00	NO COTIZA	NO COTIZA
3	5	Unid.	Soldadora de estaño tipo pistola 100w (con accesorios necesarios para su uso) estándar.	\$ 1.850,00	\$ 9.250,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 7.200,00	\$ 36.000,00
4	3	Unid.	Equipo de Jabalina y caja para puesta a Tierra. 378x1,5mts / y Caja plástica / y T conector eléctrico / o 1/2x1Mts	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 6.900,00	\$ 20.700,00
5	3	Unid.	Llaves térmicas 10amps a 32amps. Bipolar.	\$ 660,00	\$ 1.980,00	\$ 2.114,35	\$ 6.343,05	\$ 3.650,00	\$ 10.950,00
6	3	ROLLOS	Rollo Cable Unipolar 2,5mm. (Marrón, Celeste, Verde Amarillo) Normalizado, ignifugo, extraflexible. Clase 4. Tipo Kalop / o aprobado IRAM - - ROLLO POR 100 MTS	\$ 13.150,00	\$ 39.450,00	\$ 7.506,97	\$ 22.520,91	\$ 9.100,00	\$ 27.300,00
7	3	ROLLOS	Rollo Cable Unipolar 6mm. (Rojo, Negro, Verde amarillo) tipo Kalop / o aprobado IRAM - ROLLO POR 100 MTS	\$ 19.800,00	\$ 59.400,00	\$ 17.879,49	\$ 53.638,47	\$ 20.700,00	\$ 62.100,00
8	20	PARES	Par De Conectores Mc4 1500v, Paneles Solares, 1 Macho + 1 H. Tipo Branik Modelo Ficha PV-BN101B /o aprobado IRAM.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 275.880,00		\$ 179.188,43		\$ 191.050,00	
Plazo de Entrega:				15 días Hábiles	10 días Hábiles	10 días Hábiles	20 días Hábiles		
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.	S/ Pliego	10 a partir de Recp. Def.	S/ Pliego	10 a partir de Recp. Def.	S/ Pliego
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:									

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.